
Zarządzenie nr 72/2024  

Wójta Gminy Kobylanka  

z dnia 4 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych w sprawie zmian w statutach sołectw 

Gminy Kobylanka 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 5a ust. 1-2, art. 31, art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), uchwały nr LIX Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kobylanka oraz uchwały nr LIX/350/23 Rady 

Gminy Kobylanka z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kobylanka zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne w sprawie proponowanych zmian w statutach sołectw 

Gminy Kobylanka: Bielkowo, Cisewo, Jęczydół, Kobylanka, Kunowo, Motaniec, Morzyczyn-

Zieleniewo, Niedźwiedź, Rekowo, Reptowo, przedstawionych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje obejmują obszar całej Gminy Kobylanka i skierowane są do ogółu 

mieszkańców. 

§ 3. Konsultacje trwają od 4 czerwca 2024 r. do 11 czerwca 2024 r. 

§ 4.1. Konsultacje przeprowadzane są w trybie pisemnego, w tym elektronicznego, zgłaszania 

uwag i propozycji. 

2. Uwagi wnoszone w formie papierowej należy składać w Punkcie Obsługi Interesanta w 

urzędzie gminy lub przesłać pocztą. 

3. Uwagi wnoszone w formie elektronicznej należy kierować na adres mailowy urzędu gminy 

ugk@kobylanka.pl 

4. W składanych uwagach należy podać, którego sołectwa uwaga dotyczy, do którego paragrafu 

i ustępu statutu się odnosi oraz ewentualną propozycję zmiany zapisu wraz z uzasadnieniem. 

5. Wnoszący uwagę powinien podać swoje imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. Uwagi 

anonimowe nie będą rozpatrywane. 

6. Za datę wniesienia uwagi w formie papierowej uznaje się datę wpływu do urzędu gminy, 

natomiast w przypadku przesłania uwagi drogą elektroniczną – datę i godzinę wysłania 

wiadomości mailowej. Uwagi wniesione po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 

mailto:ugk@kobylanka.pl

